
Pánské běžecké kraťasy UNDER ARMOUR-UA LAUNCH 7 inch 2-IN-1 SHORT-BLK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1239.999999 Kč s DPH

Popis

Pánské šortky značky Under Armour. Kraťasy na běhání jsou must have kouskem oblečení pro všechny běžce.
Předností šortek na běh je vnitřní síťovaná podšívka, která zaručuje odvod vlhkosti a zlepšuje ventilaci vzduchu.
Běžecké kraťasy jsou ušity z jemného syntetického materiálu, který skvěle odvádí pot a velmi rychle schne. Lehká
tkanina s technologií 4-way stretch poskytuje vysokou úroveň pohybu. Síťovinové boční panely zajistí extra
prodyšnost.

Běžecké šortky mají pružný pas s vnitřní stahovací šňůrkou. Po bocích naleznete otevřené kapsy na drobnosti s
vnitřní kapsou na mobil na pravé straně. Černé šortky Under Armour jsou primárně určeny pro běh, ale využijete je i
pro další sportovní aktivity.

Detaily produktu:

Velmi lehká elastická tkanina 
Vnitřní síťovaná podšívka pomáhá odvádět vlhkost a zvyšuje prodyšnost
Boční panely ze síťoviny pro lepší větrání
Technologie 4-Way Stretch pro široký rozsah pohybu
Materiál odvádí pot a velmi rychle schne
Elastický pas s vnitřní šňůrkou ke stažení
Otevřené kapsy na ruce s vnitřní kapsou na telefon na pravé straně

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


